



## Brioches fourrées au chocolat pitch x8

Ref. 020812 | EAN 3256549999405



Fournisseur PASQUIER

Marque PITCH

### GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 8
Unité de vente	Carton de 8 paquets
Durée de vie	29 jours
DLUO garantie	19 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	A consommer de préférence avant la date indiquée sur l'emballage. Ce produit doit être conservé dans un endroit sec et tempéré. Bien refermer le sachet après usage.
Conditions de conservation	A consommer de préférence avant la date indiquée sur l'emballage. Ce produit doit être conservé dans un endroit sec et tempéré. Bien refermer le sachet après usage.

### DESCRIPTION

Conditions utilisation	Retirer le sachet avant consommation
Ingrédients	Ingrédients : Ingrédients: Farine de BLE 29%, Fourrage au chocolat* 28% [sirop de glucose, chocolat 5% (sucre, pâte de cacao <sup>1</sup> , poudre de cacao maigre <sup>1</sup> , beurre de cacao <sup>1</sup> , LACTOSE, émulsifiant : lécithines de SOJA), eau, sucre, amidon de maïs, NOISETTES, LAIT entier en poudre, arôme naturel de vanille] - Sucre - Levain 9% (farine de BLE 5%, eau, sel), OEUFS frais, Huile de colza, Levure, BEURRE pâtissier, Fibres de Psyllium, Emulsifiant: mono et diglycérides d'acides gras, Sel, GLUTEN de BLE, Epaisissant : gomme guar, Agent de traitement de la farine : acide ascorbique, Protéines de LAIT. *Fourrage au chocolat d'origine UE. <sup>1</sup> Certifié Rainforest Alliance. En savoir plus sur ra.org. Ce produit contient : OEUFS, NOISETTES, GLUTEN, BLÉ, BEURRE, LAIT, LACTOSE, SOJA. Ce produit peut contenir : ARACHIDE et FRUITS A COQUE
Message marketing	Pour le goûter de vos enfants, Pitch de Brioche Pasquier vous propose de délicieuses petites brioches au goût chocolat. Que vous préféreriez nos brioches au coeur fondant ou celles aux pépites de chocolat, accompagnez-les d'un fruit et d'un verre de lait pour un goûter gourmand et équilibré ! Pitch goût chocolat c'est une brioche moelleuse, riche en céréale dans un format adapté aux enfants avec un coeur fondant goût chocolat.

**LOGISTIQUE**



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	8	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	2.56 Kilos	<b>Volume</b>	32 286. Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	60.1 x 38.1 x 14.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



**CARTON**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	2.56 Kilos	<b>Volume</b>	29 996 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	60.1 x 38.1 x 13.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



**PALETTE**

<b>PCB</b>	60	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	153.6 Kilos	<b>Volume</b>	2 030 400. Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 211.5	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre

**NUTRITION**

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	<b>Pour 100 g ou 100 ml</b>
<b>Valeur énergétique</b>	352 Kilojoules 1473 Kilo Joules
<b>Matières grasses</b>	11 Grammes
dont acides gras saturés	3 Grammes
<b>Glucides</b>	55 Grammes
dont sucres	25 Grammes
<b>Fibres alimentaires</b>	5 Grammes
<b>Protéines</b>	5 Grammes
<b>Sel</b>	1 Gramme

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication (GDSN)</b>	France
<b>Pays de facturation (GDSN)</b>	France

